Urbanus III. PD 542</p> <p>Cum in captivitate, 2. xxxiv. q. 1. &amp; 2. Innocent. Papa, 1104</p> <p>Cum in causa, 7. final. de juram. calumn. tit. 7. L. 2. Gregorius IX. 214</p> <p>Cum in contemplatione, 6. de Regulis Juris, tit. 41. ult. Lib. 5. Gregorius VII. 754</p> <p>Cum in cunctis, 7. de Clericis, tit. 6. Lib. 1. Honorius iij. in Concil. Lateran. 38</p> <p>Cum in cunctis, 1. de his, quæ fiunt à majore parte Capituli, tit. 11. L. 3. ex Concil. Later. 403</p> <p>Cum in diocesi, 15. de usuris, tit. 19. Lib. 5. Innocentius iij. 667</p> <p>Cum ia distribuendis, 12. de Tempor. ordin. tit. 11. Lib. 1. Innocentius iij. 95</p> <p>Cum in Ecclesia, 38. de appellationibus, tit. 28. L. 2. Clemens III. 335</p> <p>Cum in Ecclesia, 25. de Præbend. tit. 4. in Sexto, L. 3. Bonifacius VIII. 92</p>	<p>Cum in Ecclesia, 9. de Simonia, tit. 3. L. 5. Ex Concilio Lateranensi sub Alexand. III. PD 611</p> <p>Cum in Ecclesiis, 10. de major. &amp; obed. tit. 33. Lib. 1. Innocentius iij. 163</p> <p>Cum in Ecclesiis, 33. de Præbend. tit. 4. In Sexto, Lib. 3. Bonifacius VIII. 95</p> <p>Cum inferior, 16. de major. &amp; obed. tit. 33. Lib. 1. Gregorius IX. 165</p> <p>Cum infirmitas, 13. de penitentiis &amp; remission. tit. 38. Lib. 5. Innocentius iij. In Concilio generali, 718</p> <p>Cum in generali, 3. fin. de offic. Vic. tit. 13. In Sexto, Lib. 1. Bonifacius VIII. 43</p> <p>Cum inhibito, 3. finale, de clandestina desponsatione, tit. 3. Lib. 4. Innocentius iij. 552</p> <p>Cum in illis, 16. de Præbend. tit. 4. In Sexto, Lib. 3. Bonifacius VIII. 89</p> <p>j. Cum initiatur, 5. xxvij. qu. 2. Ambrosius, 928</p> <p>ij. Cum initiatur, 35. xxvij. qu. 2. Ambrosius, CR 936</p> <p>Cum in jure, 31. de officio &amp; potestate Judicis delegati, tit. 29. L. 1. Innocentius iij. 140</p> <p>Cum in juventute, 15. de præsumptionibus, tit. 23. Lib. 2. Innocentius iij. 286</p> <p>Cum in juventute, 12. de purgatione canonica, tit. 34. Lib. 5. Innocentius iij. PD 707</p> <p>Cum in lege, 16. xxij. qu. 4. Gregorius, CR 788</p> <p>Cum in magistrum, 49. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Gregorius IX. 68</p> <p>Cum in multis, 2. de Rescriptis, tit. 3. In Sexto, L. 1. Innocentius IV. In Concilio Lugdun. 2</p> <p>Cum in officio, 7. de Testamentis, tit. 26. Lib. 3. Ex Concilio Lateran. sub Alexandro III. 430</p> <p>Cum Joannes, 10. de Fide instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. Innocentius iij. 280</p> <p>Cum in partibus, 17. de Verb. significatione, tit. 40. Lib. 5. Innocentius iij. PD 745</p> <p>Cum in positionibus, 3. fin. de jurejur. tit. 11. In Sexto, L. 2. Bonifacius VIII. 69</p> <p>Cum in praterito, 3. dist. 84. Carthag. Concil. II. CR 256</p> <p>Cum instantia, 17. de censibus, tit. 39. Lib. 3. Innocentius iij. PD 505</p> <p>Cum inter, 5. de consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Innocentius iij. PD 27</p> <p>j. Cum inter, 16. de electione, tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD 42</p> <p>ij. Cum inter, 18. de elect. tit. 6. L. 1. Innoc. iij. PD 43</p> <p>ij. Cum inter, 21. de elect. tit. 6. Lib. 1. Innocentius iij. PD 47</p> <p>Cum inter, 5. de exceptionibus, tit. 25. Lib. 2. Innocentius iij. PD 301</p> <p>Cum inter, 2. qui filii sint legitimi, tit. 17. Lib. 4. Alexander III. 580</p> <p>Cum inter P. 2. de Remoociatione, tit. 9. Lib. 1. Alexander III. PD 80</p> <p>Cum inter, 13. de sent. &amp; re judicata, tit. 27. Lib. 2. Innocentius III. PD 318</p> <p>Cum inter, 29. de Verborum significatione, tit. 40. Lib. 5. Honorius iij. PD 751</p> <p>Cum inter nonnullos, 4. tit. 14. de Verb. signific. In Extravag. Joann. XXII. 301</p> <p>Cum in tua, 4. fin. de Consuetudine, tit. 4. In Sexto, Lib. 4. Bonifacius viij. 9</p> <p>Cum in tua, 30. de Decimis, tit. 30. Lib. 3. Innocentius iij. PD 453</p> <p>Cum in tua, 6. finale, qui matrimonium accusare poss. tit. 18. Lib. 4. Innocentius iij. 588</p> <p>Cum in tua, 27. de sponsalibus &amp; matrim. tit. 1. Lib. 4. Innocentius iij. 544</p> <p>Cum in tua, 44. de Testibus &amp; attestacionibus, t. 20. Lib. 2. Innocentius iij. 268</p> <p>Cum in Veteri, 52. de Electione, tit. 6. Lib. 1. Gregorius ix. 69</p>
---	--